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mE (%) o 2 i3 (%) : *2EHE %
BT -k RTE- @ o -B2Ep RIH- ¥

ERE R

VN-Index 1,402.1 & 1.09% 1. 9% 5. 4% 28,403.1 & 34. 3% 50. 4% 18. 2% 1,369.8 46. 0% 97. 4% 36. 2%
HNX-Index 235.9 1. 46% 2. 9% 3. 2% 2,201, 7 & 42. 6% 1. 5% 6. 5% 130. 0 2 44. 2% 93. 8% 11. 9%
UPCOM-Index 101.6 = 2. 8% 658. 7% -8. 9% 3. 8% ~47. 0% 41,5+ -13. 9% 43. 4% -50. 2%
VN30 1,508. 7 & 1. 3% 2. 1% 6. 3% 14,250. 1 & 59. 5% 62. 7% 26. 9% 596. 1 & 128. 0% 138. 3% 74. 2%
VNMID 2,054.4 = 3. 0% 6. 6% 11,328.1 & 19. 0% 42. 2% 16. 7% 494, 2 & 14. 8% 60. 9% 3. %
VNSML 1,473.9 = 1. 3% 1. 4% 2,017.9 & 12. 5% 23. 5% -1.2% 146. 1 & 18. 0% 50. 8% 11. 6%
£ %% (VNindex)

i 555. 3 & 1.88% 2. 2% 5. 2% 10, 549. 6 & 128. 8% 91. 8% 93. 4% 548. 3 & 178. 9% 132. 2% 124. 4%
* A 407.1 & 1. 2% -0. % -1. 4% 4,005, 9 & 1. 6% 21. 2% 15. 3% 194.2+ -6.1% 20. 4% 17. 4%
& fIRFE 272.2 & 1. 3% 5. 0% 4. 3% 3, T87. 7T & 16. 3% -1. 6% 42. 7% 197.6 & 13.7% -5. 3% 33. 9%
1¥ 220.1+ -0.70% 4. 0% 2. 6% 1,877. 7 36. 3% 21. 6% 40. 5% 54,9 & 40. 3% 28. 3% 48. 6%
R 474, 6 1. 4% 2. 0% 6. 6% 1,348.9 65. 7% 27. 9% 24. 2% 73.4 & 59. 3% 29. 3% 38. 8%
FREEAHE 168. 3= -2.1% -4. 5% 1,137. 5 & 5. 8% -4. 8% 3. 1% T4.6 & 26. 1% 18. 2% 32. 6%
g & 519.6 = -0. 5% 5. 9% 1,518.1 & 9. 3% -30. 7% -19. 8% 4.3 % -9. 6% -31. 5% -20. 4%
28 1,279.6 = 1. 8% 9. 9% 948. 0 & 15. 4% -1. 5% 10. 7% 13.3a 3.3% -10. 0% -8. 5%
P 565. 9 = 4. 4% 5. 8% 1,091.5+% -38. 2% -13. 3% 16. 8% 21.9 A 23. 2% 50. 2% 1. 5%
(- e 175. 1 & 1.15% -1.3% 4. 5% 862. 6 & 20. 5% -13. 3% -6. 3% 22.6 & 17. 2% -8. 9% -2.2%
P-4 656. 2 = -0. 6% 2.0% 342. 4+ -10. 4% -7. 2% -17. 6% 19.1+% -16. 6% 2. 2% 6. 9%
b 61.1+ -0. 2% 3.2% 187.5 2. 9% 4. 4% -46. 8% 8.8 2. 7% 3. 7% -44. 8%
Zx5 419. 7= 1. 2% 26.6+ -6. 4% -63. 5% -64. 1% 1.9 6. 2% -48. 3% -47.T%
Fr 88.4% -0. 6% 4. 2% 5. 9% 25.8°% -21. 4% -28. 1% -19. 2% 0.8 4.7% ~11. 4% -5. 0%
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SECURITIES C W

W f 2kl Rk EFo 3 RS VERE 318 o
& B (%
f R/B&EREK
1M % YTD % YoY

VN-Index A% g 1,402.1 = 1.1% 10. 7% 14. 2x 1.7x Brent & i = 3. 9% -7. 8% -20. 5%
SET-Index :]‘> By 1,123 = -19. 8% 13. 0x I 1x WTT fid = 4. 0% -6. 4% -19. 3%
JCI-Index Er R 6,901 = -2.5% 15. 9x 1.8x R hd -3. 5% -13. 1% -9. 5% 41. 8%
FTSE Bursa Malaysia & %@ % 11,519 ¥ -0. 85% -8. 5% 14. 9x 1.3x FLEME (X = 0. 0% -4. 2% -29. 2% -42. 1%
PSEi Index EEF 6,425 = -1. 6% 11.1x 1. 4x HRC (%) ~ -0. 2% -6. 9% -13. 4%
Shanghai Composite LY 3,473 = 3. 6% 16. 9x 1.4x PVC (%) = -4. 8% -16. 9%
Hang Seng 3k 23,888 ¥ -0. 1% 19. 1% 11. 4x 1.3x Urea’s #L (%) = 0. 0% 13. 0% 17. 9% 27. 3%
Nikkei 225 p & 39,588 ¥ -0. 6% -0. 8% 18. 4x 2. 1x X R i -0. 4% =17. 9% -0. 9%
S&P 500 iR 6, 279 - 6. 8% 26. Tx 5. 3x il = 0. 0% -4. 0% -2. 5%
Dow Jones iR 44, 829 - 5. 4% 23. 8x 5. Tx il ~ -1. 0% -1. 6% -15. 8% -19. 5%
FTSE 100 ER 8,825 = 8. 0% 13. 4x 2. 0x World Container #;# v 5. Th -20. 3% -26. 1% -52. 1%
Euro Stoxx 50 o 5,310 = 8. 5% 15. 8x 2. 1x Baltic Dirty tanker #p#k ¥ -4. 0% -0. 6% 1. 9% -14. 2%
DXY 97 = -10. 3% + 4 - -0. 9% -0. 1% 26. 0% 38. 3%
USDVND 26,148 ¥ -0.12% 2. 6% v 42 - =1. 04% 1. 6% 26. 5% 17. 1%
T %k Bloomberg -~ PHSYz & F AL kiR Bloomberg -~ PHSY< &
# 7z - S&P 500 ~ Dow Jones ~ FTSE 100% Euro Stoxx 504p #ceha — B % % p e (¥) ¢ BB Henip
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tEE (CRERE) - Whik #1 LRE (L RRT) - Whik ATERE /G REI (L RRT) N
HPG TCB 2,500
2,000 |
ss1 STB 1,500 |
VPB FPT 1,000 |
VIX FRT 500 |
0

SHB SJS -500 |
SHB VIX VPB ssl HPG SIS FRT FPT STB TCB 1000 |

%DoD 6. 9% 2. 1% 2. 9% 1. 5% 1. 5% woD  2.6% 1. 1% 1. 1% 1. 1% 1. 0%
iy 3378 1,042 1,029 875 848 N -1,500 -

L e 32 209 131 125 121 09/06 16/06 23/06 30/06 07/07

HIAEE (ShEF) - INHK BT LEH (L RRF) - DN AFRF/FARET (L hRrE) -INGh &

IDC \- NAG | 123 -
PVS ‘- HUT . ig
s [N os [l 2

0
g I
40
80
CEO SHS MBS PVS IDC DNP PYC EVS HUT NAG e
wob  5.0%  Ad%  2.9%  0.3%  1.1% wob  8.9%  0.0% 1. 6% 1. 5% 0. 0%
SERE 594 552 188 177 96 "ERE] 9% 1l 9 7 L 2 /06 16/06 93/06 30/06 07/07
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ARy LB PF P

Phu Hung BRERE
. Current price 26.4 P/E (x) 60.4
Tick
reker HDC Action price (7/7) 26.4 P/B (x) 1.8
Exch HOSE BUY EPS 435.9
xchange Target price 29 10.1% |ROE 3.4%
Sector Real Estate Cutloss 24.8 -5.9%  |Stock Rating B
Scale Market Cap Medium

= (26.05 H26.45 L25.70 C26.35 +0.60 (+2.33%)
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SECURITIES

FRPAFRELELE

1 HDC RN 08/07/2025 26.4 26.35 29.0 10.1% 24.8 -5.9% wOp| X HPPE 0 SR T AR

1 POW K E5 13/06/2025 13.45 12.9 4. 3% 14.5 12. 4% 12.5 -3. 1% BREAAII12.0

2 NSB F4 24/06/2025  12.50 11.70 6. 8% 13.5 15.4% 1.5 -1.7% B A2 2115
3 FPT K 04/07/2025  123.80 116. 90 5. 9% 129 10. 4% 112 ~4%
4 HPG K 03/07/2025  23.60 22.3 5. 9% 25 12.1%  21.8 -2% IR 1218
5 DCM 5 18/06/2025  33.75 34. 35 -1. 7% 38 10. 6% 32 ~T% 20004% % 1% & (27/06)
6 BVH K 01/07/2025  54.50 51. 7 5. 4% 58 12% 49 ~5% BAF 2 149
7 DB RN 25/06/2025  23.30 21. 95 6. 2% 24 9. 3% 21 ~4%
8  CID RN 27/06/2025  84.00 83. 9 0. 1% 94 12% 78 ~T%
9 OMG RN 30/06/2025  41.00 39. 05 5. 0% 44 12. 7% 36 -8%
10 PAN RN 02/07/2025  28.30 27.45 3.1% 31 13% 25.5 ~T%
11,,, . JCI 5 07/07/2025  37.10 36.7 1. 1% 40 9% 35 5% winingon | o
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(AT 4 £) HFEER/pRCE (£8) PEER/fRvE&(EY)
70, 000 20,000 ¢ 8,000 [
60, 000 55, 842 15,000 6,000
50, 000 10,000 } 4,000 t
40, 000 5,000 2,000
30, 000 0 0
20, 000 -5,000 | -2,000
10, 000 -10, 000 | -4,000 T
0 -15,000 * -6,000 *
06/06 13/06 20/06 27/06 04/07 09/06 16/06 23/06 30/06 07/07 06/06 13/06 20/06 27/06 04/07
PE R RE VN30FIM - VN30F2M
2 r 1,495 14 ¢
0 1 12 L
2} 10 |
o 1,490 g |
6 t 6
8t 1,485 i 4.9
2 L
-10 0 /\
_12 F _ \/
ul 15.76 1, 480 -2 /
- al
-16 -6
-18 ¢ 1,475 -8 -
09/06 16/06 23/06 30/06 07/07 AITIF7000  4111F8000  VN30F2509  VN30F2512 09/06 16/06 23/06 30/06 07/07
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SECURITIES

Hop déng trong lai VN3OFIM - 15 =
014929 H14928 114929 C14929 +2.4(+0.16%) Khéi lrong5.612K 1500.0
B _ T 1] « 15~ KB > 411TF70008 f g5 F ik > H s ik o
| 1490.0 i Ra oo &kl PFZ b Ksmg RSIiE’ﬂ@%/\% 4% fé’,ﬁ,"%%—ﬂp }Jh 31500%&24’ ’f“]’ij"’—’ At
‘lTH-h. 1485.0 ERAF (FiFHgE) -
uilhg“ - © 2% “Short” :HFAFAFEAY P HeTI5000FF 4 8 “Short” - e EH f
“‘"' | ' 1475.0 -:? %'% ]’%:LLL f%: jyij\i Ef ’ &F# § }j‘%;:; ?El @ ’ “ ”
170 - 1474 el Ty T o 2% "Long” T AIEDHH wE 11485 0 £ 217 “Long”
|‘Pf+lt'”"’h " |h‘““' | 14650
| ! !mﬂujh.-*
HH T 1458 - 1460 L w 1460.0
'“l | i IT‘ 1455.0
! I Ip** 1450.0 PSR
Volume - Khéi lvong 20K
5.612K i EA/b &
e e P 75.33
2 50.00
---------------------------------------------------------------------- Short 1.495 1.486 1.500 9:5
Long >1.485 1.495 1.481 10: 4
Short <1.480 1.473 1.484 7:4
~ ¥ R 7 gk (BE) 2 rik Sl A 2% § R i3 23R fFlTEE (P &)
VN30 Index 1,508.7 19.9
4111F7000 1,492.9 20,7 173, 607 55, 842 1,509.0 -16.1 17/07/2025 10
4111F8000 1,488.0 27.0 1,222 1,968 1,510.3 -22.3 21/08/2025 45
VN30F2509 1,484.9 18.6 237 1,117 1,511.3 -26.4 18/09/2025 73
VN30F2512 1,483.4 18.8 95 730 1,514.5 -31.1 18/12/2025 164

www.phs.vn BFUEBRFT P ‘ 10
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Phu Hung
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SECURITIES

www.phs.vn

LENB R R

EVF
VCG
DGC
MWG
HHV
TCM
AST
DGW
DBD
HAH
PNJ
HPG
DRI
DPR
VNM
STB
ACB
MBB
MSB

10, 900
22,900
102, 200
66, 500
12,700
31,100
65, 800
44, 050
54, 300
68,100
82,500
23,600
12, 833
40, 100
57,900
47, 550
22,250
26, 400
12,500

P A *
14, 400
23,518

102, 300
66, 700
13,500
43, 818
64, 300
48,000
66, 000
61, 200

111, 700
27, 000
15,100
43, 500
70,400
38, 800
26, 650
31,100
13, 600

e 5

TR

1%
.
1%
. 3%
. 3%
. 9%
. 3%
. 0%
. 9%
1%
4%
4%
.
. 9%
. 6%
. 4%
. 8%
. 8%
. 8%

#3
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F ¥
i ¥
ke
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F ¥
B~

g

RN
‘e %
‘e G
f ¥
BEor
g
tv 7
‘v 7
d

SHB
TCB
TPB
VIB
VPB
CTG
HDB
VCB
BID
LPB
MSH
IDC
SZC
BCM
STP
IMP
VHC
ANV
FMC

LERE REFRE

13,900
39, 300
14, 150
18,700
19, 300
44, 400
23,300
58,600
37,200
33,500
36, 750
46, 900
37,200
66, 000
70, 600
52,000
58,000
23,600
37,700

P4 *
11,900
30, 700
19, 700
22,900
24,600
42, 500
28,000
69, 900
41, 300
28, 700
58, 500
72,000
49, 500
80,000
88,000
50, 600
83,900
17,200
50, 300

L %
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39.
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. 3%
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11.
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59.
53.
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24.
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44.
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S AR NEY S F e
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0%
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2%
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SECURITIES

fm\ﬁ
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